@
ESTADO DO CEARÁ

A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº 016/2023.

Do: Vereador José Aurino Cardozo Gomes
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em
pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente requerer à Mesa Diretora que após
ouvido o Plenário da Casa, seja marcado uma Audiência Pública com a ENEL para tratar
dos problemas no fornecimento regular de energia elétrica, bem como a execução de
projetos para atender novos clientes.

Atenciosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL APUIARÉS, EM 18 DE
AGOSTO DE 2023.

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro-Apuiarés /Ceará CEP: 62630-000